
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00213632-UNC-ME#FCQ- Dejar sin efecto desig Lugo

 
VISTO:

La RD-2024-499-E-UNC-DEC#FCQ, por la que se designa interinamente a la Biól. Belén Catalina LUGO en un
cargo de Profesora Asistente (DS) del Departamento de Bioquímica Clínica, a partir del 01-04-2024 y hasta el 30-
09-2024

CONSIDERANDO:

La nota presentada por la dirección departamental a orden 24 , en el sentido que se deje sin efecto la designación
que trata;

Que por RD-2024-479-E-UNC-DEC#FCQ, se designo a la Biól. Lugo en un acrgo de Profesora Ayudante A (DS) a
partir del 01-04-2024 y hasta el 30-09-2024 en el  departamento de Bioquimica Clinica de la Facultad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Dejar sin efecto la designación interina dispuesta por RD-2024-499-E-UNC-DEC#FCQ en el cargo de
Profesora Asistente (DS) a la Biól. Belén Catalina LUGO a partir del 01-04-2024.-

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

 

CM.mes

 

 




	fecha: Viernes 24 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-838-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-05-24T14:12:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-24T14:16:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-24T14:16:59-0300
	GDE UNC




